
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Від 21.12.2021р.                   № 702   

 

 

Про участь учнів-членів МАНУМ  

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

МАН України у 2021/2022 н.р. 

 

Відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України від 

04.11.2021р. № 1173 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2021/2022 навчальному році» та від 02.03.2020р. № 305 «Про затвердження 

Правил проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України», на 

виконання наказу департаменту освіти, науки та молодіжної політики Івано-

Франківської облдержадміністрації від 21.12.2021 року № 458 «Про 

проведення ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2021/2022 

навчальному році» та з метою духовного, творчого, інтелектуального 

розвитку учнівської молоді, створення умов для формування майбутньої 

наукової еліти 

НАКАЗУЮ: 

 1. Директору Івано-Франківської МАНУМ І. Бойку забезпечити: 

 1.1. Подання з 01 по 10 лютого 2022 року дослідницьких робіт, постерів 

та супровідної документації (згідно з п.5.2. наказу департаменту освіти,  

науки та молодіжної політики облдержадміністрації від 21.12.2021р. №458) 

до Івано-Франківського обласного відділення Малої академії наук України 

(вул. Шевченка, 79, к. 101) та участь учнів-членів МАНУМ у ІІ етапі 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України 26-27 лютого 2022 року; 

 1.2.  Дотримання законодавства України в частині запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2. 

 2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки М. Смаль. 

 

Директор Департаменту освіти та науки      Ігор МАКСИМЧУК 

І.Валько 

53-56-65         


	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

